8 cilt. b.y.: el-Maṭba‘atü’l-‘İlmiyye, ts.
- İbn Mâze, Maḥmûd b. Aḥmed b. ‘Abdil’azîz b. ‘Umer el-Buḥârî, *el-Muḥîtu’l-burhânî fî’l-fıkhi’n-Nu’mânî*. Thk. ve tlk. Aḥmed Azav ‘Inâye. 11 cilt. Beyrût: Dâru İhyâi’t-Türâşi’l-‘Arabî, 2003/1424.
- Ḳâdîḥân, Faḥruddîn Ḥasen b. Mansûr el-Üzcendî el-Fergânî el-Buḥârî, *Şerhu’z-Ziyâdât*. Tlk. Kâsim Eşref Nûr Aḥmed. 6 cilt. Karaçî: İdâratü’l-Ḳur’ân ve’l-‘Ulûmî’l-İslâmiyye, 1421/2000.
- Ḳâdîzâde, Şemsüddîn Aḥmed b. Ḳudur, *Netâicü’l-efkâr fî keşfi’r-rümûz ve’l-esrâr, tekmeletü Şerhi Fethi’l-kadîr*. Tlk. ‘Abdürrezzâk Gâlib el-Mehdî. 10 cilt. Beyrût: Dâru’l-Kütübi’l-‘İlmiyye, 1424/2003.
- Kâsânî, ‘Alâüddîn Ebû Bekr b. Mes’ûd, *Kitâbü Beḍâi’i’s-şanâi’ fî tertibi’s-şerâi’*. 7 cilt. Beyrût: Dâru’l-Kitâbi’l-‘Arabî, 1974/1394.
- Kayadibi, Saim, *Istihşân (Juristic Preference): The Forgotten Principle of Islamic Law*. United Kingdom: School of Government & International Affairs, Imeis, University Of Durham, 2006.
- Merġîmânî, Burhânüddîn ‘Alî b. Ebî Bekr, *el-Hidâye şerhu Bidâyeti’l-mübtedî*. Thk. ve tlk. Muhammed Muhammed Kâmil ve Ḥâfîz Aşûz Ḥâfîz. 4 cilt. Kâhira: Dâru’s-Selâm, 2006/1427.

- Meydânî, 'Abdülğani el-Ğanîmî ed-Dîmeşkî, *el-Lübâb fî şerhi'l-Kitâb*. Thk. ve tlk. 'Abdülkerîm el-'Ağa. 3 cilt. Dîmeşk: Mektebetü'l-'Âlemi'l-Ĥadîs, 2002/1423.
- Nevevî, Muhyiddîn Yahyâ b. Şeref b. Ĥasen b. Ĥüseyn b. Ĥizâm, *Şaĥîhu Müslim bi-şerhi'n-Nevevî*. 18 cilt. Mısr, el-Maţba'atü'l-Mısrîyye bi'l-Ezher, 1930.
- Nizâm, el-Mevlâ el-Hümâm, *el-Fetâva'l-Hindîyye 'alâ mezhebi'l-İmâmî'l-A'zam Ebî Ĥanîfe*. 6 cilt. b.y.: m.y., ts.
- Önder, Muharrem, *Hanefî Mezhebinde İstihsân Anlayışı ve Uygulaması*. Konya: Selçuk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 2000.
- Özşenel, Mehmet, *Ebû Yûsuf'un Hadis Anlayışı*. İstanbul: Klasik Yayınları, 2011.
- Sem'ânî, Ebû'l-Mazfar Mansûr b. Muĥammed b. 'Abdilcebbâr, *Kavâtı 'u'l-edille fi'l-uşûl*. Thk. Muĥammed Ĥasen Muĥammed Ĥasen İsmâ'îl eş-Şâfi'î. 2 Cilt. Beyrût: Dâru'l-Kütübî'l-'İlmiyye, 1997/1418.
- Seraĥsî, Ebû Bekr Aĥmed b. Ebî Sehl, *Kitâbü'l-Mebsût*. Beyrût: Dâru'l-Ma'rife, 1989/1409.
- Seraĥsî, Ebû Bekr Aĥmed b. Ebî Sehl, *Şerhu's-Siyeri'l-kebir*. Tkd. Kemâl 'Abdül'azîm el-'Annânî. 5 cilt. Beyrût: Dâru'l-Kütübî'l-'İlmiyye, 1997/1417.
- Seraĥsî, Ebû Bekr Aĥmed b. Ebî Sehl, *Temhîdü'l-fuşûl fi'l-uşûl*. Thk. Ebû'l-Vefâ el-Efġânî. 2 cilt. Beyrût: Dâru'l-Kütübî'l-'İlmiyye, 1993/1414.
- Seraĥsî, Ebû Bekr Aĥmed b. Ebî Sehl, *en-Nüket, şerh li-Ziyâdâti'z-ziyâdat li'l-İmâmî'r-Rabbânî Muĥammed b. Ĥasen eş-Şeybânî*. Thk. Ebû'l-Vefâ el-Efġânî. Beyrût: 'Âlemü'l-Kütüb, 1986/1406.
- Şahin, Osman, "İstihsân Yönteminin Akli Gereklere ve Bazı Uygulama Şekilleri", *Dinbilimleri Akademik Araştırma Dergisi* 8/4, 2008, 41-74.
- Şâtîbî, Ebû İshâk İbrâhîm b. Mûsâ b. Muĥammed el-Leĥmî, *el-Muvâfaĥât*. Tkd. Bekr b. 'Abdillâh Ebû Zeyd, tlk. ve tjc. Ebû 'Ubeyde Meşhûr b. Ĥasen Âlü Selmân. 6 cilt. Ĥüber: Dâru'bni-'Affân, 1997/1417.
- Şâtîbî, Ebû İshâk İbrâhîm b. Mûsâ b. Muĥammed el-Leĥmî, *el-'İtişâm*. Tkd. Ebû 'Ubeyda Meşhûr b. Ĥasen Âlü Süleymân. 2 cilt. 'Ammân: ed-Dâru'l-Eşeriyye, 2007/1428.
- Şelebî, Muĥammed Muştafâ, *Ta'lîlu'l-aĥkâm, 'ard ve taĥlîl li-tarîĥati'ta'lîl ve taĥavvürâtiĥâ fi 'uşûri'l-ictihâd ve't-taklîd*. Beyrût: Dâru'n-Nahĥatî'l-'Arabîyye, ts.
- Şener, Abdülkadir, "İslam Hukukunda İctihad ve Taklid Problemi", *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* 24.